

Thuesen Tømrer & Snedker ApS
Vejlevej 54, 7300 Jelling

CVR-nr. 31 08 70 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Jesper Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thuesen Tømrer & Snedker ApS Vejlevej 54 7300 Jelling
	CVR-nr.: 31 08 70 74 Stiftet: 9. december 2007 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Thuesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre tømrer- og snedkerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.807 t.kr. mod 1.984 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 602 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.807.492	1.984.323
1 Personaleomkostninger	-891.596	-901.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.213	-123.529
Driftsresultat	753.683	959.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.640	21.842
Andre finansielle indtægter	50	100
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.848	-14.364
Resultat før skat	771.525	967.027
Skat af årets resultat	-169.868	-212.760
Årets resultat	601.657	754.267
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	201.657	254.267
Disponeret i alt	601.657	754.267

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.966	431.029
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>354.966</u>	<u>431.029</u>
4 Andre tilgodehavender	0	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.966</u>	<u>438.529</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	57.700	13.600
Varebeholdninger i alt	<u>57.700</u>	<u>13.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.295	500.707
Igangværende arbejder for fremmed regning	363.880	261.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.361.309	2.155.779
Andre tilgodehavender	25.499	0
Periodeafgrænsningsposter	26.543	24.837
Tilgodehavender i alt	<u>2.953.526</u>	<u>2.942.557</u>
Likvide beholdninger	341.315	440.927
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.352.541</u>	<u>3.397.084</u>
Aktiver i alt	<u>3.707.507</u>	<u>3.835.613</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.411.460	1.209.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	1.936.460	1.834.803
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.136	13.898
Hensatte forpligtelser i alt	15.136	13.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	265.034	272.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	881.068	805.228
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.554	23.265
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	168.630	212.960
Anden gæld	382.625	673.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.755.911	1.986.912
Gældsforpligtelser i alt	1.755.911	1.986.912
Passiver i alt	3.707.507	3.835.613

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	955.536	0	1.080.536
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>254.267</u>	<u>500.000</u>	<u>754.267</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.209.803	500.000	1.834.803
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>201.657</u>	<u>400.000</u>	<u>601.657</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.411.460</u>	<u>400.000</u>	<u>1.936.460</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	785.145	815.287
Pensioner	78.926	67.089
Andre omkostninger til social sikring	27.525	18.969
	891.596	901.345
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.760	11.856
Andre finansielle omkostninger	3.088	2.508
	22.848	14.364
	30/9 2021	30/9 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	861.920	627.920
Tilgang i årets løb	113.700	234.000
Afgang i årets løb	-43.500	0
Kostpris 30. september	932.120	861.920
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-430.891	-307.362
Årets af-/nedskrivninger	-162.213	-123.529
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	15.950	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-577.154	-430.891
Regnskabsmæssig værdi 30. september	354.966	431.029

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>	<u>7.500</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>0</u>	<u>7.500</u>
	<u>0</u>	<u>7.500</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen kendte bortset fra sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.